
КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

від 24 жовтня 2024 року № 2263

Про внесення змін до рішення Кропивницької міської ради від 04 лютого 
2022 року № 1097 "Про затвердження Програми цифрового розвитку на 
2022–2024 роки" (зі змінами)

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтею 26 Закону 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", законами України 
"Про Національну програму інформатизації", "Про Концепцію Національної 
програми інформатизації", "Про доступ до публічної інформації", постановою 
Кабінету Міністрів України від 02 лютого 2024 року № 119 "Деякі питання 
Національної програми інформатизації" та враховуючи пропозиції головних 
розпорядників бюджетних коштів міської ради, Кропивницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

Внести зміни до рішення Кропивницької міської ради від 04 лютого 
2022 року № 1097 "Про затвердження Програми цифрового розвитку на                  
2022–2024 роки" (зі змінами), а саме до пунктів 10.1, 10.3 заходів Програми 
цифрового розвитку на 2024 рік (нова редакція) та пунктів 10.1, 10.3 заходів 
Програми цифрового розвитку на 2022–2024 роки (нова редакція) шляхом 
перерозподілу видатків загального та спеціального фондів місцевого бюджету 
згідно з додатками 1, 2.

Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

Олена Іщенко 35 83 70



Додаток 1
до рішення Кропивницької міської ради
24 жовтня 2024 року № 2263

ЗМІНИ ДО ЗАХОДІВ
Програми цифрового розвитку на 2024 рік (нова редакція)

+збільшено/-зменшено   (грн)

№ з/п Заходи програми Виконавці (співвиконавці)

Джерела 
фінансування 

[загальний 
фонд (ЗФ); 

спеціальний 
фонд (СФ)]

Обсяг
коштів 2024 рік Очікуваний результат

1 2 3 4 5 6 7
10. Упровадження, супровід інформаційно-комунікаційних систем та розвиток єдиного цифрового простору

Департамент з питань 
економічного розвитку 

ЗФ 240 000 -50 00010.1. Розробка, впровадження 
та технічна підтримка 
програмних продуктів, 
модифікація діючих 
інформаційних систем, 
сайтів, сервісів. Доступ до 
глобальної мережі 
Інтернет

Фінансове управління ЗФ 67 250 -1 650

Супровід програмного 
забезпечення "Економічний 
профайл", "Медок", "ІС-
ПРО", антивірусний захист 
інформації тощо

Разом по завданню: ЗФ 2 829 833 2 829 833
Департамент з питань 

економічного розвитку
СФ 96 000 +50 000

ЗФ 4 152 +4 152

10.3. Придбання/оновлення 
сучасної обчислювальної 
техніки

Фінансове управління
СФ 43 498 -2 502

Поліпшення матеріально-
технічної бази

ЗФ 356 869 356 869Разом по завданню: СФ 1 494 098 1 494 098
ЗФ 3 486 702 3 486 702Разом за Програмою: СФ 2 791 598 2 791 598

___________________________________________



Додаток 2
до рішення Кропивницької міської ради
24 жовтня 2024 року № 2263

ЗМІНИ ДО ЗАХОДІВ
Програми цифрового розвитку на 2022–2024 роки (нова редакція) 

+збільшено/-зменшено   (грн)

№ з/п Заходи програми Виконавці (співвиконавці)

Джерела 
фінансування 

[загальний 
фонд (ЗФ); 

спеціальний 
фонд (СФ)]

Обсяг
коштів 2024 рік Очікуваний результат

1 2 3 4 5 6 7
10. Упровадження, супровід інформаційно-комунікаційних систем та розвиток єдиного цифрового простору

Департамент з питань 
економічного розвитку 

ЗФ 240 000 -50 00010.1. Розробка, впровадження 
та технічна підтримка 
програмних продуктів, 
модифікація діючих 
інформаційних систем, 
сайтів, сервісів. Доступ до 
глобальної мережі 
Інтернет

Фінансове управління ЗФ 67 250 -1 650

Супровід програмного 
забезпечення "Економічний 
профайл", "Медок", "ІС-
ПРО", антивірусний захист 
інформації тощо

Разом по завданню: ЗФ 2 829 833 2 829 833
Департамент з питань 

економічного розвитку
СФ 96 000 +50 000

ЗФ 4 152 +4 152

10.3. Придбання/оновлення 
сучасної обчислювальної 
техніки

Фінансове управління
СФ 43 498 -2 502

Поліпшення матеріально-
технічної бази

ЗФ 356 869 356 869Разом по завданню: СФ 1 494 098 1 494 098
ЗФ 3 486 702 3 486 702Разом за Програмою: СФ 2 791 598 2 791 598

_____________________________________________________________________


